
2020年６月 10日 

株主各位 

株式会社大気社 

 

当社第 75回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、６月 26日（金）に第 75回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止のための対応について、下記のとおりご案内申し上げます。 

 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．議決権の事前行使のお願い 

  株主の皆様の感染防止のため、ご来場をお控えいただき、電子行使又は郵送にて議決

権を事前行使いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

議決権行使期限：2020年６月 25日（木） 午後５時 45分 

 

２．来場される株主の皆様へのお願い 

・ご来場される場合には、株主総会当日の状況やご自身の体調により、マスク着用等の感

染予防策にご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。 

・株主総会当日にお配りしておりましたお土産は、本年は取りやめさせていただきます。

何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

３．株主総会当日の運営について 

・会場におきましては、アルコール消毒液の設置、感染防止シートの設置等、感染拡大防

止のための措置を講じます。 

・役員及び事務局員等の当社従業員は、常時マスクを着用いたします。 

 ・体調不良と見受けられる方は、ご入場をお控えいただく場合がございます。 

 ・会場内は、株主の皆様の社会的距離を確保するために、座席の間隔を空けております。

そのため、例年より座席数が減少することから、ご来場いただいてもご入場いただけな

い場合がございます。 

以上 


